23242.22.79.0001.00.00.02. R. 3 – … o proprietário vendeu o imóvel matriculado… à FIO
– FUNDAÇÃO INSTITUTO DE ENSINO PARA OSASCO… Av. 5 – … a Avenida 1 constante
desta matrícula passou a denominar-se Avenida Franz Voegeli." IMÓVEL REAAVALIADO
EM suas benfeitorias, em R$ 300.570.000,00 (TREZENTOS MILHÕES, QUINHENTOS E
SETENTA MIL REAIS).

Local dos bens: Avenida Franz Voegeli, nº 300, Vila Yara,
Continental, Osasco/SP.

A alienação ocorrerá por intermédio dos leiloeiros judiciais
credenciados neste Regional (art. 2º, "caput" e I, do Prov. GP/CR n. 4/2020), que devem
ser cientificados, por correio eletrônico, para que, querendo, apresentem as eventuais

[...]

meio de seu sítio eletrônico na internet, nos mesmos moldes da divulgação realizada
para os leilões judiciais (art. 4º do Prov. GP/CR n. 4/2020). As propostas deverão ser
apresentadas nos autos, com a atribuição de sigilo, a partir de 23/02/2026 até 06/04
/2026.

Foi fixado, como preço mínimo da proposta, o valor de R$
150.285.000 (cento e cinquenta milhões, duzentos e oitenta e cinco mil reais)
equivalente a 50% do valor da reavaliação do bem (R$ 300.570.000,00 - Id 6cfc99c), na
forma do art. 3º, II, do Prov. GP/CR n. 4/2020. Quanto à possibilidade de parcelamento,
somente será admitida mediante pagamento de 25% à vista, no prazo de 24 horas, a